
Nr. 11710
22 juli

2010

Bekendmaking Gelders Milieu Plan 4 

2010–2012

 

 

Gedeputeerde Staten van Gelderland

Maken bekend dat;

Provinciale Staten van Gelderland

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten PS2010-460;

Gelet op artikel 4.9, eerste lid, van de Wet milieubeheer;

BESLUITEN
1. Het Gelders Milieuplan 4 vast te stellen met inachtneming van de doorwerking van de amende-

menten A12 en A20 inzake Profiel provincies/Opvang rijkskorting (PS2010-478);
2. Het Gelders Milieuplan 4 geldt van 1 september 2010 tot en met 31 december 2012;
3. Het Gelders Milieuplan 3 in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2010.

Het Gelders Milieu Plan 4 2010–2012 ligt vanaf 1 september 2010 gedurende zes weken ter inzage bij 
het Informatiecentrum van het Provinciehuis, Markt 11 te Arnhem (werkdagen van 09.00 tot 16.00 uur). 
U kunt het plan vanaf die datum ook digitaal raadplegen op: www.gelderland.nl/milieuplan.

Provinciale Staten voornoemd

Arnhem, 5 juli 2010 - zaaknr. 2010-008868

Gedeputeerde Staten van Gelderland,
Commissaris van de Koningin,
C.G.A. Cornielje.

Secretaris,
P.P.L. van Kalmthout.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 11710 22 juli 2010


	Bekendmaking Gelders Milieu Plan 4 2010–2012 

